
UCHWAŁA NR 1985/2020 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 12 marca 2020r. 
 

 
w sprawie:  wyrażenia  zgody  na  remont i modernizację w budynku 
Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia  Zawodowego  
i Ustawicznego we Wrześni. 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019r., poz. 512 ze zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt. 2 ustawy  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r., poz. 65 ze zm.) Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie przez Wielkopolskie Samorządowe 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni prac budowlanych, 
polegających na remoncie wejść do budynku, uporządkowaniu terenu oraz 
modernizacji sieci informatycznej na nieruchomości położonej we Wrześni przy  
al. Wojska Polskiego 2a, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb Września, 
arkusz mapy 16, działka nr 1271/11 o pow. 1479 m2, dla której Sąd Rejonowy we 
Wrześni prowadzi księgę wieczystą KW nr PO1F/00034318/3, stanowiącej własność 
Województwa Wielkopolskiego. 
2. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego     
we Wrześni posiada zabezpieczone środki finansowe na przeprowadzenie prac 
remontowych w kwocie 100 000,000 zł oraz prac modernizacyjnych w kwocie 
40 000,00zł w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 (dział 801, 
rozdział 80116). 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem               
i Dyrektorowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego             
i Ustawicznego we Wrześni. 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 1985/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 12 marca 2020r. 

 
 
 

Nieruchomość położona we Wrześni przy al. Wojska Polskiego 2a, opisana  
w § 1 uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się  
w trwałym zarządzie Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni, na podstawie decyzji  
DG-II.7741.1.42.2016 z dnia 19 października 2016r. 

Dyrektor Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego                   
i Ustawicznego we Wrześni zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody                              
na realizację zadania remontowego pn. „ Remont wejść do budynku oraz 
uporządkowanie terenu Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni”. Zadanie to zakłada wykonanie konstrukcji 
zadaszenia nad wejściem do piwnicy od strony podwórza przy budynku WSCKZiU 
we Wrześni, polegające na wykonaniu robót rozbiórkowych istniejącej stalowej 
konstrukcji zadaszenia, montaż konstrukcji z profili aluminiowych malowanych 
fabrycznie, wykonanie robót wykończeniowych: okładziny schodów i malowanie oraz 
renowację schodów przy wejściu głównym wraz z uporządkowaniem terenu wokół 
budynku. 

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego we Wrześni prosi również o wyrażenie zgody na inwestycję  
pn. „ Modernizacja sieci informatycznej”. Zadanie to zakłada ułożenie okablowania 
sieci informatycznej w budynku, wykonanie nowych przyłączy w poszczególnych 
pomieszczeniach oraz modernizację szafy informatycznej. 

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego we Wrześni posiada zabezpieczone środki finansowe na 
przeprowadzenie prac remontowych w wysokości 100 000,00 zł w ramach działu 
801, rozdział 80116, § 4270 oraz prac modernizacyjnych w wysokości 40 000,00zł  
w ramach działu 801, rozdział 80116, § 6050. 

Wymienione prace planuje się  wykonać przed upływem 2020r.  
Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 
 

 Krzysztof Grabowski 

               Wicemarszałek 

 
 
 
 


